SCRIPTA

Numéro Scripta : 7633

Auteur(s) : Geoffroy de Croisilles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1229, octobre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroi de Croisilles approuve la donation faite à l'abbaye de la Trappe par Albéric l'Anglois, son vassal.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XVI (« Carta Gaufridi de Croisilles »), p. 13.

Texte établi d'après a

Ego, Galfridus de Croisilles, miles, notum facio omnibus presentem paginam inspecturis quod ego concessi et laudavi et approbavi elemosinam, quam fecerunt Albericus Anglicus de Mauvis et Agatha uxor ejus monachis beate Marie de Trappa in tenemento, quod predicti Albericus et Agatha uxor ejusdem tenebant de meo feode, salvo jure omni feodi dominorum ; quam elemosinam ego teneor predictis monachis garantizare tanquam dominus feodi, et ad hoc idem volo heredes meos per presentes litteras obligari. In cujus rei testimonium presentes dedi dictis monachis litteras sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Dimini M^o CC^o vicesimo nono, mense octobris.